PORTARIA Nº 102/2009/GBSES
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais, e
CONSIDERANDO a Portaria Nº 069/2009/GBSES, que institui o Grupo de

Recebimento e Avaliação, designando servidores que integrarão as Comissões Técnicas
de Recebimentos Definitivas de Materiais Permanentes e de Consumo adquiridos pela
SES/MT.

R E S O L V E:
Art. 1º Incluir os servidores abaixo como membros da Comissão acima em referência:
• LUIZ VANNI GUIMARÃES
• JADIR NUNES SIFUENTES

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor a partir desta data.
Registrada, Publicada, CUMPRA-SE.
Cuiabá-MT, 15 de junho de 2009.

*
 Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial